
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

16 августа 2005 г. № 907 

Об определении Министерства транспорта и 
коммуникаций компетентным органом по исполнению 
Соглашения о введении международного сертификата 
взвешивания грузовых транспортных средств на 
территориях государств - участников Содружества 
Независимых Государств 

Во исполнение статьи 2 Закона Республики Беларусь от 25 ноября 2004 года «О 

ратификации Соглашения о введении международного сертификата взвешивания грузовых 

транспортных средств на территориях государств - участников Содружества Независимых 

Государств» Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Определить Министерство транспорта и коммуникаций компетентным органом по 

исполнению Соглашения о введении международного сертификата взвешивания грузовых 

транспортных средств на территориях государств - участников Содружества Независимых 

Государств от 16 апреля 2004 года. 

  

Премьер-министр Республики Беларусь С.Сидорский 

  


